新

P2 店頭商品デリバティブ取引のリスク等重要事項について

4. 口座管理費及び取引手数料は、無料です。

円の手数料を徴収いたします。

- P9 お取引について
- 2. 取引単位

OIL/USD は 10 単位 (1Lot) とします。

GAS/USD は 100 単位 (1Lot) とします。

GOLD/USD は1単位(1Lot)とします。

SILVER/USD は 10 単位 (1Lot) とします。

3. 呼び値の単位

呼び値の最小変動幅は、OIL/USD は 1 単位あたり 0.001 ポイント (1 Lot あたり 0.01 米ドルに相当)

GAS/USD は1単位あたり 0.001 ポイント (1 Lot あたり 0.10 米ドルに 相当) GOLD/USD は1単位あたり

0.1 ポイント (1 Lot あたり 0.10 米ドルに相当)

SILVER/USD は 1 単位あたり 0.001 ポイント (1 Lot あたり 0.01 米ドルに 相当)

6. ロールオーバー(決済日の繰延)

OIL/USD において1番限(76.00),2番限(76.30)、USD/JPYの評価レート | OIL/USD において1番限(76.00),2番限(76.30)、USD/JPYの評価レート が 90.000 だった場合、1Lot あたりの価格調整額= (76.00-76.30) × 10 │ が 90.000 だった場合、1Lot あたりの価格調整額= (76.00-76.30) × 100

P2 店頭商品デリバティブ取引のリスク等重要事項について

4. 口座管理費及び取引手数料は、無料です。

但し、ロスカットルールに従い当社が決済する場合は、1Lot あたり 50 ┃ 但し、ロスカットルールに従い当社が決済する場合は、1Lot あたり 500 ┃ 円の手数料を徴収いたします。

- P9 お取引について
- 2. 取引单位

OIL/USD は 100 単位 (1Lot) とします。

GAS/USD は 1000 単位 (1Lot) とします。

GOLD/USD は 10 単位 (1Lot) とします。

SILVER/USD は 100 単位 (1Lot) とします。

一度の最大発注数量(上限)は全銘柄 200Lot までとします。同一価格に | 一度の最大発注数量(上限)は全銘柄 20Lot までとします。同一価格に 対する最大注文数量は200Lot までとします。但しロスカットは除きます。│対する最大注文数量は20Lot までとします。但しロスカットは除きます。

3. 呼び値の単位

呼び値の最小変動幅は、OIL/USD は1単位あたり 0.001 ポイント (1 Lot あたり 0.100 米ドルに相当)

GAS/USD は1単位あたり 0.001 ポイント (1 Lot あたり 1.000 米ドルに 相当) GOLD/USD は1単位あたり

0.1 ポイント (1 Lot あたり 1.000 米ドルに相当)

| SILVER/USD は 1 単位あたり 0.001 ポイント (1 Lot あたり 0.10 米ドルに 相当)

6. ロールオーバー(決済日の繰延)

ジションに対して+270円を計上します。

P 1 3 証拠金

2) 証拠金必要額証拠金必要額は注文時のレバレッジにより変動いたし ます。レバレッジ 10 倍のとき約 10%、25 倍のとき 4%、50 倍のとき約 2%、 100 倍のとき約 1%となります。(GAS/USD に関しては 100 倍をご利用いた だく事はできません。) 例えば USD/JPY=90 円の時、GOLD/USD (1,200.0) 100 倍、1Lot を保有するのに必要な証拠金は 1,080 円となります。但し、 注文発注時の証拠金は証拠金必要額の約 130%となります。よって GOLD/USD (@1, 200.0) 100 倍 1Lot を保有するのに必要な証拠金は 1,404 円となります。

P 1 7 『損益計算の具体例』

計算式:(決済約定価格-新規約定価格)× 取引数量× 換算レート = 損益

資金 20 万円で「GOLD/USD」の価格が USD1350.0 の時 10 ロット (1 ロット =1トロイオンス)レバレッジ100倍で新規買い注文が成立(換算レート は USD/JPY=90 円) レバレッジ 100 倍の必要証拠金:157,950 円 (必要証 拠金算出式 = $(総約定代金 \times 約10\%) \times 130\%$

益確定した場合(USD1450.0 - USD1350.0) × 10(数量) × 換算レー ト 90 (円) = 90,000 円売買手数料は無料のため上記が実質的な利益純 資産額は、20万円+利益9万円=29万円

ケース 2 (損失)

価格が USD1300.0 になり反対売買 (売り決済)、損失確定した場合

× 90.000 = -270(円)買いポジションに対して-270円を計上、売りポ × 90.000 = -2700(円)買いポジションに対して-2,700円を計上、売り ポジションに対して+2,700円を計上します。

P 1 3 証拠金

2) 証拠金必要額証拠金必要額は注文時のレバレッジにより変動いたし ます。レバレッジ10倍のとき約10%、25倍のとき4%、50倍のとき約2%、 100 倍のとき約 1%となります。(GAS/USD に関しては 100 倍をご利用いた だく事はできません。) 例えば USD/JPY=90 円の時、GOLD/USD (1,200.0) 100 倍、1Lot を保有するのに必要な証拠金は 10,800 円となります。 但し、 注文発注時の証拠金は証拠金必要額の約 130%となります。よって GOLD/USD (@1, 200.0) 100 倍 1Lot を保有するのに必要な証拠金は 14,040 円となります。

P17 『損益計算の具体例』

計算式:(決済約定価格-新規約定価格)× 取引数量 × 換算レート = 損益

|資金 200 万円で「GOLD/USD」の価格が USD1350.0 の時 10 ロット(1 ロッ ト=<u>10 トロイオンス</u>) レバレッジ <u>10 倍</u>で新規買い注文が成立 (換算レー トは USD/JPY=90 円)レバレッジ 10 倍の必要証拠金 : 1,579,500 円 [必要 証拠金算出式 = (総約定代金 \times 約 10%) \times 130%]

ケース 1 (利益) 価格が USD1450. 0 になったので反対売買(売り決済)、利|ケース 1 (利益) 価格が USD1450. 0 になったので反対売買(売り決済)、利 益確定した場合(USD1450.0 - USD1350.0) × 100(数量) × 換算レー ト90(円) = 900,000円売買手数料は無料のため上記が実質的な利益純 資産額は、200万円+利益90万円=290万円

ケース 2 (損失)

価格が USD1300.0 になり反対売買 (売り決済)、損失確定した場合 (USD1300 - USD1350.0) × 10(数量) × 換算レート 90(円) = − | (USD1300 - USD1350.0) × 100(数量) × 換算レート 90(円) = −

45,000 円

売買手数料は無料のため上記が実質的な損失額となります。 純資産額は、20万円-損失4.5万円 =15.5万円

P 6. 手数料

す。

図画部分は別表1参照

平成23年1月1日 制定

平成23年1月22日 改訂

450,000 円

売買手数料は無料のため上記が実質的な損失額となります。 純資産額は、200万円-損失45万円 =155万円

P 6. 手数料

取引管理費、取引手数料は無料です。ただし「ロスカットルール」に従し取引管理費、取引手数料は無料です。ただし「ロスカットルール」に従 い当社が決済する場合は、1Lot あたり 50 円を手数料として徴求いたしま │い当社が決済する場合は、1Lot あたり 500 円を手数料として徴求いたし ます。

図画 (GOLD/USD)

平成23年1月1日 制定

